
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

Л6. о?. ЛМА №

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
дев’ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 
16.02.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 
рішенням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
№ 396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
громади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
року, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
скликання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
№ 136 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року.

1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 248 383 369,00 гривень, 
244 194 769,00 гривень, 4 188 600,00 гривень, замінити цифрами 249 121 742,00 
гривень, 244 933 142,00 гривень, 4 188 600,00 гривень.



1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 253 270 065,04 гривень, 
246 898 100,04 гривень, 6 371 965,00 гривень замінити цифрами 254 008 438,04 
гривень, 247 616 473,04 гривень, 6 391 965,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 2 683 331,04 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 1 300 975,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 2 203 365,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 1 300 975,00 гривень та використання залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1., у тому числі субвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 
4.2., у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно додатку 
4.3.

цифри 23 207 329,00 гривень, замінити цифрами1.6. У пункті 5 
22 374 302,00 гривень.

2. Додатки № 1-6 до рішення виконавчого комітету «Про внесення змін 
до рішення «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 
2022 рік»» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

4. Дане рішення набирає чинндсзаиз^б ттт-гпня 2022 року.
5. Контроль за виконанняі^^я$я%:^^ї«ння покласти на міського голову

Кохана І.М. м  у

Міський голова

4 с<?ЬС4/гхі

Щ о

І.М. Кохан



Інформація
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до

бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік»
від 26.07.2022 року.

1. Збільшити дохідну частину бюджету територіальної громади на суму 
738 373,00 грн.

2. Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по загальному фонду в сумі 738 373,00 грн., а саме:

1) по КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» для оплати земельного податку та на ліквідацію 
аварійної ситуації КЕКВ 2610 -  532 073,00 грн.;

2) по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на будівельні матеріали для укриттів, на послуги 
встановлення тривожної сигналізації та дослідження питної води КЕКВ 2210- 
18 000,00 грн., КЕКВ 2240 -  25 300,00 грн.;

3) по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» проведення 
ремонтних робіт укриття, та на послуги встановлення тривожної сигналізації та 
дослідження питної води КЕКВ 2240 -  161 180,00 грн.;

4) по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на дослідження 
питної води КЕКВ 2240 -1 370,00 грн.;

5) по КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» на дослідження питної води 
КЕКВ 2240 -  450,00 грн.

3. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити переміщення, а саме:
1) для оплати видатків на поховання направити кошти на КПКВК 0113090 

«Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни» КЕКВ 2210 -  20 000,00 грн., КЕКВ 2240 -  10 000,00 грн., з раніше 
запланованих по КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» КЕКВ 2730 -  30 000,00 грн.;

с
<

с
і

'  А. '

3) для співфінансування інвестиційного об’єкта «Капітальний ремонт 
їдальні ліцею №2 ім. Л.Х. Дарбіняна Коростишівської міської ради» 
перемістити кошти з КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на 
КПКВК 3719750 «Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів» сума 1 365 100,00 грн.

В.о. начальника 
фінансового управління Оксана ГРАДОВСЬКА



ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

Додаток №1
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.07.2022 року № '/Ж

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

(грн.)
С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у
1 2 3 4 5 610000000 П одаткові надход ж ення 136 027 852,0 135 832 077,0 195 775,0 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

89 699 077,0 89 699 077,0 0,0 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 89 676 377,0 89 676 377,0 0,0 0,00
11010100 і юдаток на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
72 380 377,0( 72 380 377,0 0,0 0,00

11010200 і юдаток на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

13 044 000,0( 13 044 000,0( 0,0( 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000,ОС 2 353 000,ОС о,ос 0,00

11и 10500 І Іодаток на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000,ОС 1 899 000,ОС о,ос 0,00

1 1 0 2 0 0 0 0 Податок на прибуток підприємств 22 700,00 22 700,ОС о,ос 0,00
11020200 І Юдаток на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00

13000000 рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 017 000,00 4 017 000,00 0,00 0,00
13010000 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 983 000,00 3 983 000,00 0,00 0,00
13010100 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00

13010200 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 379 000,00 2 379 000,00 0,00 0,00

13030000 Нентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

13030100 рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7 127 000,00 7 127 000,00 0,00 0,00
14020000 а к ц и з н и й  податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)
192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне
192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

654 000,00 654 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне " 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00
14040000 а к ц и з н и м  податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів
6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00

14040100 глкцизмии податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 
в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

4040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
іідакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

5 503 000,00 5 503 000,00 0,00 0,00

8000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

34 989 000,00 34 989 000,00 0,00 0,00

8010000 Податок на майно 12 460 000,00 12 460 000,00 0,00 0,00
оСлСЛОО Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

оридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

8010200 юдаток на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

8010300 Юдаток на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 552 000,00 1 552 000,00 0,00 0,00

18010400 юдаток на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
оридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 573 000,00 1 573 000,00 0,00 0,00



18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 114 000,0( 3 114 000,0( 0,0 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 308 000,ОС 4 308 000,0( 0,0 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 352 000,ОС 352 000,0( 0,01 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 156 000,ОС 1 156 000,0( 0,01 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,0С о ,о с 0,01 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 15 000,ОС 15 000,0( 0,01 0,00
18030000 Туристичний збір 24 000,ОС 24 000,ОС о,ос 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 24 000,ОС 24 000,ОС о ,о с 0,00
18050000 Єдиний податок 22 505 000,ОС 22 505 000,01 0,0( 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 875 000,ОС 2 875 000,ОС о ,о с 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 18 630 000,ОС 18 630 000,ОС о ,о с 0,00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 000 000,ОС 1 000 000,ОС о ,о с 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00
19010000 Екологічний податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

9 775,00 0,00 9 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

128 000,00 0,00 128 000,00 0,00

20000000 Н епод атков і над ход ж ення 4 584 705,00 2 532 705,00 2 052 000,00 196 000,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00
21080000 Інші надходження 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів
0,00 0,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень
58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 221 105,00 25 105,00 196 000,00 196 000,00
24060000 Інші надходження 25 105,00 25 105,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 25 105,00 25 105,00 0,00 0,00
24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту
196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством
1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

30000000 Д оход и  від операцій  з капіталом 1 107 925,00 0,00 1 107 925,00 1 107 925,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 107 925,00 0,00 1 107 925,00 1 107 925,00
33010000 Кошти від продажу землі 1 107 925,00 0,00 1 107 925,00 1 107 925,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 107 925,00 0,00 1 107 925,00 1 107 925,00



40000000

41000000

41020000

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)
Офіційні трансферти
Від органів державного управління

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам""

141 720 482,00 138 364 782,00 3 355 700,00

107 401 260,00 106 568 360,00

107 401 260,00

25 579 800,00

106 568 360,00

25 579 800,00

832 900,00

832 900,00

0,00

і 303 925,00

Щ

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

25 579 800,00 25 579 800,00 0,00
Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам '
76 508 500,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
76 508 500,00 76 508 500,00 0,00

І 090 200,00
41040500

41050000

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

І 090 200,00

1 090 200,00 1 090 200,00 0,00

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
41051000

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

4 222 760,00 З 389 860,00 832 900,00 0,00
1 609 875,00 1 609 875,00 0,00

41053600

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

672 077,00 672 077,00

0,00

0,00

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 797 900,00 0,00 797 900,00 0,00

Іван КОХАН



3 "ІСи' В"  бюджет||>д» б™ « ї  територіальної грозди „а 2022 рік
(код бюджету)

Додаток №1.1.
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 26.07.2022 року № /

Місцевий бюдж( 
з якого надаєтьс 

субвенція

І

ЇТ

я Призначення субвенції

2 * ’

Всього Загальний фон ц Спеціальний 
фонд

Обласний
бюджет

Житомирської
області

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

3

18 300,00

4

18 300,00

5

0,00

В сього :
18 300,00 18 300,00 0 по

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуванням 0,25 ст.молодшого 
медичного працівника ФП с.Садове та 0,25 ст.молодшого 
медичного працвника с.Травненве, 1 ст. кочегара

120 900,00 120 900,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД” Коростишівської 
| міської ради на придбання туберкуліну 10 000,00 10 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на відшкодування вартості дитячого харчування для 
хворого на фенілкетунорію

28 000,00 28 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ Центр "КРОЇ" на поточні 
видатки на надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю 
та дітям з шфалідністю Старосілецької територіальної громади

20 000,00 20 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Об’єднаний трудовий архів" 
Коростишівської міської ради на поточні видатки 17 000,00 17 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для шромадян з хронічними 
захворюаннями, онкохворим Старосілецької сільської ТГ

22 000,00 22 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ 'Інклюзивно-ресурсний центр" 
Соростишівської мвіської ради для надання послуг особам з 
особливими освтніми потребами, дітям, які проживають на 
гериторіі Старосілецької сільської ради

27 612,00 27 612,00 0,00

г
Чадання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
місько) ради на оплату енергоносіїв 53 300,00 53 300,00 0,00

І
1

^ а н н я  фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
оської ради на закупівлю пально-мастильних матеріалів 15 000,00 15 000,00 0,00

Івсього:
313 812,00 313 812,00 0,00

Ь

г
Іадання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
іської ради на придбання туберкуліну 13 500,00 13 500,00 0,00

Ь
м
3«

адання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
іської ради на пільгові рецепти для громадян з хронічними 
іхворюваннями, онкохворим Харитонівської сільської ТГ

10 000,00 10 000,00 0,00



Місцевий бюдже 
з якого надаєтьш 

субвенція

І

Т

Призначення субвенції 

2

Всього Загальний фон Спеціальний
Ц А .фонд

Бюджет
Харитонівської

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з захворюваннями 
шизофренія, епілепсія, паркінсона хворим Харитонівської сільськ

__________ 3

.. 2 000,00зі ’

4

2 000,00

5

0,00

1 Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с 

|Ш ахворостівка та ФП с. Смолівка
5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання тестів на коронавірус для жителів 
Харитонівської сільської ТГ

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка ФП с 
Ш ахворостівка та ФП с. Смолівка на суму

10 000,00 10 000,00

Всього:
45 500,00 45 500,00 0,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювачі молодш 
медхестер) 231 500,00 231 500,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
зади на оплату енергоносіїв 73 800,00 73 800,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
зади на оплату ліків та пільгових рецептів, придбання експрес 
гестів, придбання медикаментів

53 750,00 53 750,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
зади на придбання експрес тестів на визначення антигену COVID- 40 000,00 40 000,00

к

І
Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
зади на придбання туберкуліну 18 750,00 18 750,00

Бюджет І1 
Глибочицької р

Фінансова підтримка КН11 «Коростишівська Центральна районна 
ікарня ім Д.І. Потєхіна" Коростишівської міської ради на оплату 
нергоносіїв 247 400,00 247 400,00

сільської
• мтериторіальної

р
громади

е
а

Г
Р
Ф
Л

Ф

Р

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ади для виготовлення технічної документації по збільшенню 
лектричних потужностей в приміщенні фельдшерського пункту за 
дресою: с. В. Кошарища, вул. Луференка, 18-6,

8 000,00 8 000,00

Чнансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ади на поточний ремонт електромережі в приміщенні 
ельдшерського пункту за адресоюх. В. Кошарища, вул. 
уференка, 18-6

28 784,00 28 784,00

жансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
їд и  на придбання апарату ЕКГ 35 000,00 35 000,00

Фінансова підтримка КУ "Центру комплексної реабілітації для 
дітей та осіб з інвалідністю" Коростишівської міської ради 

|Ж итомирської області на утримання осіб з інвалідністю
21 657,00 21 657,00

Фінансова підтримка КУ "Об'єднаний трудовий
архів Коростишівської міської ради на утримання установи 6 655,00 6 655,00

Всього:
765 296,00 730 296,00 35 000,00

В С Ь О Г О ^ 'г Л  К О Р С г О ^ Ч .  •  А 
1----------------------------------- -----------------------— — Л г 1 142 908,00 1 107 908,00 35 000.00

М іський голова

і  \  § І Ю і )

-----------------------1_________

І.М. Кохан



ФІНАНСУВАННЯ

Додаток №2

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.07.2022 року № # 0

бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000
(код бюджету)



РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000__________
(код бюджету)

Додаток №3
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.07.2022 року № & &

__________________ ( t d h .)

К о д  П р о ір а м н о  

кл а си ф ік а ц ії 

в и д а тк ів  та 

к р е д и т , в а ш и  

м ісц е в о го  

б ю д ж е т )

К о д  Типової 
п р ограм н ої 

класи ф ікац ії 

видатк ів  та  

кр едит) н а  нпя 

м ісц ев о го  

б ю д ж ет у

К о д

Ф ун к ц іо н а л ь н о  

к л а си ф ік а ц ії 

в и д а тк ів  та 

кредитування  

б ю д ж ет)'

Н а й м ен у в а н н і

го л о в н о го  р о зп о р я дн и к а  к ош тів  м ісц е в о го  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  виконав ця, най м ен ув ан н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о гр а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  пр о гр а м н о ю  к л а си ф ік а ц ією  

видатк ів  та  к р едитування м ісц е в о го  б ю д ж е т у

3 ігальний фонд Спеціальний фонд

усього
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

Разом
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 5 7  7 9 2  5 9 8 , І М 4 6  3 4 8  5 2 5 , I N 2 2  8 3 8  515 ,0 1 2  0 4 9  0 4 6 ,0 11 4 4 4  0 7 3 .С Н 2  3 2 7  165,04 1 2 3 8  0 0 0 ,0 2 5 6  2 6 5 , О С 0 ,0 о.ос 2  0 7 0  9 0 0 ,0 ( 6 0  1 19  7 6 3 ,0(1

С11СССС Користишівська міська рада 5 7  7 9 2  5 9 8 , ЇМ 4 6  3 4 8  5 2 5 ,0(1 2 2  8 3 8  5 1 5 , О С 2  0 4 9  0 4 6 ,0 ( 11 4 4 4  0 7 3 , ( К 2  3 2 7  1 6 5 ,1Н 1 2 3 8  000 ,0 1 2 5 6  265,01 0 ,0 0 ,0 ( 2  0 7 0  900 ,01 6 0  1 19  7 6 3 ,0 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

2 5  0 1 3  6 2 1 ,0 0 2 5  0 1 3  6 2 1 ,0 0 18  1 5 0  2 6 3 ,0 0 2  0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 2 5  0 8 7  6 2 1 ,0(1

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 0 1 4  1 5 5 ,0 0 1 0 1 4  155 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 4  1 5 5 .0 0

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 3  7 7 8  4 0 0 ,0 ( 3 7 7 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 778 400,00

0112111 2111 0726 надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної) допомоги

1 2 3 8  8 8 4 ,0 0 1 2 3 8  8 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 1 2 7 3  8 8 4 ,0 0

0112142 2142 0763 туберкульозом 2 4 2  2 5 0 ,0 0 2 4 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 С 2 4 2  2 5 0 ,0 0

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 5 5 1  7 5 0 ,0 0 5 5 1  7 5 0 , О С 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос о.ос 0 ,0 0 о.ос 5 5 1  7 5 0 ,0 0

0112152 2152 0763 здоров’я 2 6 4  0 0 0 ,0 0 2 6 4  0 0 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 4  0 0 0 ,0 0

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 0.0(1 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

0113033 3033 1070 автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

9 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.« 0 ,0 0 0 ,0 0 0.1Н о.ос о.ос 0,00 0 ,0 0 9 0 0  О С И »,00

0113035 3035 1070 окремих категорій громадян на залізничному 
гранспорті

15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 С 0 ,0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,(Н 0,<Х 0,00 о.ос 0,00 15  0 0 0 ,0 0

0113050 3050 1070 постраждали внаслідок Чорнобильської 
<атастрофи

3 6  6 1 6 ,0 0 3 6  6 1 6 ,0 0 0,00 о.ос о.ос 0,00 0,00 0,01 0,1 к (>,(М 0,00 3 6  6 1 6 ,0 0

0113090 3090 1030 осіб з інвалідністю внаслідок війни 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  000,0C j 0.0С 0,01 0.« 0 їх 0.« о,« о,( N 0,<Х 0.« 3 0  0 0 0 ,0 0



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3  7 5 3  6 4 7 .0 С 3 7 5 3  6 4 7 ,0 0

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
Інвалідністю та дітям з інвалідністю 9 7 9  8 5 4 .0 С 9 7 9  8 5 4 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 9 1 5  6 0 0 ,0 0 9 1 5  6 0 0 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

9 3 6  7 0 0 ,0 ( 9 3 6  7 0 0 ,0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 ,0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 9 3 0  5 0 0 ,0 0 9 3 0  5 0 0 ,0(

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3  4 4 3  0 7 3 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

3 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7  6 9 0  100 ,0 0 2 8 5  100,00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 ,0 0 0 ,0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 ,0 0 0 ,0 0

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 3 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 90  7 0 7 ,0 0 1 90  7 0 7 ,0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2  2 8 5  2 4 1 ,ОС 2  2 8 5  2 4 1 ,0 0

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 0 ,0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0 ,0 0 0 ,0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0



З О Н  0 5 5 .0С 0 ,0( о,ос о,ос о.ос о.ос о.ос о.ос о,ос 3  7 5 3  6 4 7 ,0(1

7 7 5  3 9 7 .0 С 4 2  0 4 6 .0 С 0 ,0 0 0 .0 0 о.ос о,ос о,ос 0 ,0 0 о,ос 9 7 9  8 5 4 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос о.ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,(И

7 5 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 5  6 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 6  7 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 0  ООО,(Ml

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 0  5 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 9 3  0 7 3 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 3  7 2 3  0 7 3 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 8  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 6 1 8  0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 7  4 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 9 0  1 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 1 0 0  »0 0 ,0(1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 2  0 1 5  0 0 0 ,0 0

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

(HM 0 ,0 0 3 2 8  ООО,ОС 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 8  0 0 0 ,0 0

(),(>< 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  7 0 7 ,0 0

149  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 5  2 4 1 ,0 0

0 ,0 < 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0 4 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0

(),()(] 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  2 6 5 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  2 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  2 6 5 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 ( 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 6  5 0 0 ,0(1



0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Ксрсстишівської міської ради

1 6 9  4 3 6  8 4 1 ,0 4 1 69  4 3 6  8 4 1 ,0 4 1 2 2  7 8 4  7 3 5 ,і

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

1 6 9  4 3 6  8 4 1 ,0 4 1 6 9  4 3 6  8 4 1 ,0 4 1 2 2  7 8 4  735 ,5

Керівництво і управління у відповідній сфері у
0610160 0160 0111 містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
1 3 1 9  7 8 1 ,0 0 1 3 1 9 7 8 1 ,0 0 1 0 2 8  4 2 7 ,0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 2  4 8 9  7 3 9 ,0 0 4 2  4 8 9  7 3 9 ,0 0 2 8  8 9 7  3 6 8 ,0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 3 0  8 9 0  6 2 4 ,0 0 3 0  8 9 0  6 2 4 ,0 0 15 9 9 5  9 4 7 ,0 (

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

7 6  5 0 8  5 0 0 ,0 0 7 6  5 0 8  5 0 0 ,0 0 6 3  0 6 9  7 6 7 ,0 0

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4 1 8 1 9  6 4 4 ,5 8

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  0 6 9  4 4 5 ,0 0 7  0 6 9  4 4 5 ,0 0 5  2 9 7  5 3 5 ,0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 6 8 4  3 9 0 ,0 0 1 6 8 4  3 9 0 ,0 0 1 2 9 7  4 1 0 ,0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 4 8 0 ,0 0 14 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 5 7 7  5 7 2 ,0 0 5 7 7  5 7 2 ,0 0 3 4 5  2 5 0 ,0 0

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 6 0 9  8 7 5 ,0 0 1 6 0 9  8 7 5 ,0 0 1 3 1 7  3 8 5 ,0 0

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 5 3 9  5 7 0 ,0 0 1 5 3 9  5 7 0 ,0 0 1 2 1 9  6 0 0 ,0 0

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

6 7 2  0 7 7 ,0 0 6 7 2  0 7 7 ,0 0 4 0 9  9 5 2 .0 0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2  7 0 2  4 3 0 ,0 0 2  7 0 2  4 3 0 ,0 0 2  0 8 6  4 5 0 ,0 0

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об'єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості

1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

16  7 6 6  476,041 16  7 6 6  4 7 6 ,0(1 12  0 7 7  0 2 4 ,0 0

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

16  7 6 6  4 7 6 ,(МІ 1 6  7 6 6  4 7 6 ,0(1 12  0 7 7  0 2 4 ,(НІ

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 8 3  2 5 2 ,0 0 7 8 3  2 5 2 ,0 0 5 9 4  2 6 4 ,0 0

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 8  3 2 3  8 8 9 ,0 0 8  3 2 3  8 8 9 ,0 0 6  3 3 7  7 7 7 ,0 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 9 7 1  0 3 2 ,0 0 1 9 7 1  0 3 2 ,0 0 1 5 3 7  6 8 6 ,0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 53  3 9 5 ,0 0 153 3 9 5 ,0 0 1 20  8 0 6 ,0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4  0 5 3  7 3 0 ,0 0 4  0 5 3  7 3 0 ,0 0 2  4 9 8  8 8 9 ,0 0



FS 12  9 5 9  4 1 2 ,0 0 0 ,0< 1 9 9 8  7 0 0 ,(И 4 9 3  7 0 0 ,(К 1 5 0 5  000 ,0 1 0 ,0 0,01 4 9 3  7 0 0 ,0 1 7 1  4 3 5  5 4 1 ,0 4

И 12  9 5 9  4 1 2 ,0 0 0 ,(И 1 9 9 8  7 0 0 ,0 0 4 9 3  7 0 0 ,0 t 1 5 0 5  0 0 0 ,0 < 0,01 0 ,(Н1 4 9 3  7 0 0 ,0t 1 7 1  4 3 5  5 4 1 .0 4

С 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 0,00 од 1 3 1 9  7 8 1 ,0(1

3 940 960,00 о,ос 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 од 0,00 о,ос 4 3  7 4 4  7 3 9 ,0(1

8 307 022,00 0,00 470 000,00 220 000,00 250 000,00 од 0,00 220 ООО,ОС 3 1  3 6 0  6 2 4 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 7 6  5 0 8  5 0 0 ,0(1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4

428 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7  0 6 9  4 4 5 ,0 0

37 600,00 0,00 0,00 0,00 ОД 0,00 0,00 0,00 1 6 8 4  3 9 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14  4 8 0 ,0 0

82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 5 7 7  5 7 2 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 6 0 9  8 7 5 ,0 0

35 000,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 1 5 3 9  5 7 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 6 7 2  0 7 7 ,0 0

78 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  7 0 2  4 3 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 1 5 0  0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 273 700,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00 273 700,00 2 7 3  7 0 0 ,0 0

1 3 2 7  1 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 5 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0(1 3 5 1  0 0 0 ,0(1 2 8 7  7 0 5 ,0(1 0 ,0 0 0 ,0(1 1 7  1 1 7  4 7 6 ,0 0

1 3 2 7  1 5 8 ,0 0 0 ,0 0 3 51  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 1  0 0 0 ,0 0 2 8 7  7 0 5 ,0(1 0 ,0« 0 ,0 0 17  1 1 7  4 7 6 ,0 0

28 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 7 8 3  2 5 2 ,0 0

503 903,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 8  6 7 4  8 8 9 ,0 0

62 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 1 9 7 1  0 3 2 ,0(1

4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 3  3 9 5 ,0 0

699 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 од 4  0 5 3  7 3 0 ,0(1



1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 2 8 1  1 7 8 ,(Х 1 2 81  178,00 9 8 7  6 0 2 ,0 0 2 8  4 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 о.ос 0,00 о.ос 1 2 81  1 7 8 ,0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 0 0  0 0 0 .0 С 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 С о,ос 0 ,0 0 о.ос 2 0 0  0 0 0 ,0 0

3700000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 3  6 2 0  5 5 8 ,(НІ 3  6 2 0  558 ,00 1 6 8 6  535 ,00 61  150,00 0,00 1 7 1 5  100,00 1 7 1 5  1 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 1 5  НИМИ 5  3 3 5  6 5 8 ,(НІ

3710000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 3  6 2 0  5 5 8 ,0 0 3  6 2 0  5 5 8 ,0 0 1 6 8 6  535,001 6 1  1 5 0 ,0 0 0 ,ІИ 1 7 1 5  100,00 1 7 1 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 1 5  1 0 0 ,0 0 5  3 3 5  6 5 8 ,(МІ

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2  4 5 5  4 6 6 ,0 0 2  4 5 5  4 6 6 ,0 0 І 6 8 6  5 3 5 ,0 0 61  150 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 5 5  4 6 6 ,0 0

3719750 9750 0180
співфінансування інвестиційних проектів 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 5  100 ,0 0 1 3 6 5  100 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 1 3 6 5  100 ,00 1 3 6 5  1 0 0 ,0 0

3719770 9770 0180 6 6 6  0 9 2 ,0 0 6 6 6  0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 6  0 9 2 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

4 9 9  0 0 0 ,0 0 4 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 о,ос 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,ОС 8 4 9  0 0 0 ,0 0

X X X УСЬОГО

г п  П П П С І

2 4 7  6 1 6  4 7 3 ,0 4 2 3 6  1 7 2  4 0 0 ,0 4 1 5 9  3 8 6  8 0 9 ,5 8 16  3 9 6  766,001 11 4 4 4  073,001 6  3 9 1  965,001 3  4 4 6  800,001 2  1 1 2  265,011 2 8 7  7015.0(1 0 ,0 0 4  2 7 9  7 0 0 ,0 0 2 5 4  0 0 8  4 3 8 ,0 4



Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

_________________________ 06512000000________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток №4
до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 26.07.2022 року №

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

(грн.)

у тому числі на:

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Ьазова дотація
25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00
41033900 Освітня субвенція 3 державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00

99000000000 Державний бюджет України 76 508 500,00
41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 

комунальні послуги та  енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції
1 609 875,00 заробітну плату з нарахування 

інклюзивно-рес
ми педагогічних 
У'рсних центрів

працівників

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 609 875,00 1609875
41051200 суовенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
672 077,00

оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для 

учнів інклюзивних класів закладів 
загальної середньої освіти

оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для 
вихованців інклюзивних груп 

закладів дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 672 077,00 218812 75222 281329 96 714
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1 107 908,00
06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00
06544000000 Бюджет Глибочицькоі сільської територіальної громади 730 296,00
06555000000 Бюджет Харитонівськоі сільської територіальної громади 45 500,00
06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 313 812,00



II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 797 900,0( Капітальний ремонт споруд-решіток-дробачок очисних

каналізаційних споруд в м.Коростишеві
06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 797 900,0( 797900

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 000,01
06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 35 000,ОС

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 107 401 260,ОС
X загальний фонд 106 568 360,ОС
X спеціальний фонд 832 900,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 666 092,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 566 092,00
06308200000 Районний бюджет Житомирського району 100 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

499 000,00

99000000000 Державний бюджет України 499 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 1 365 100,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 365 100,00
3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

сошально-екондо|«ми*»!|мвдитку регіонів
350 000,00

99000000000 Д е р ж а в т ш ^ & ^ д а , ^ . 350 000,00
X УСЬОГО за розд ілам и ^І -УЫЙу'ч и й ф  \ \

--------------------------------- ,кЧ-у ----------------- <1 XV________________________ 2 880 192,00
X загальний фонд Ц  < $ < ? / '  

І /  ^  / \ \  76 Д \ 1 165 092,00
X спеціальний ф о н £ І  ®  ^  / \  <7- ̂  \Ч

и о ї с  ■____ _________________ 1 715 100,00

Міський голова ї ї  со *  \
1 \  Ъ \

і  , '• >

?р п о у °
ї'РА ЇИ

І ч СГ \¥ К ! /

у М Р \ 
■ а д г  Н/

Іван КОХАН



Додаток № 4.1 .
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.07.2022 року №  / г р

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

грн.

спеціальний
фонд

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Напідвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення 137 170,00 137 170,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади у обласних спеціальних школах 137 432,00 137 432,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги Житомирському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки і військовим частинам Сил територіальної оборони Збройних Сил України на 
2021-2023 роки. 100 000,00 100 000,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади в обласній спеціальній школі №2 191 490,00 191 490,00 0,00

Районний бюджет 
Житомирського 

району
На виконання тоддаашміа^ння матеріальнотехнічної допомоги підрозділам територіальної оборони на території 
Ж итом ирськ^^^а^0 ^ |і^ б ш ^ а  частина А7307)
------------ЛІ,и Жнтщ. ХК------------------------------ -------.-------------------------

100 000,00 100 000,00 0,00

- ' ------ - Х Ч Л  ВСЬОГО:
/ /  ^  - /  \  \>  Ч і - Л ґ  „ : -— ---------------------------------------------------------------- 666 092,00 666 092,00 0,00

М іський  голова
І.М.Кохан



Додаток №  4.2 
до рішення виконавчого 
від 26.07.2022 року №

комітету міської ради
<92?

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів



Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
_________ 0 6 5 1 2 0 0 0 0 0 0 ____________________

(код бюджету)

Додаток №8
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.07.2022 року №

К о д  П р о г р а м н о  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р ед и ту в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р ед и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р ед и ту в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц ією  

в и д а т к ів  т а  к р ед и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т )

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї/р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и
Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а , я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н і 

п р о гр а м у Усього
Загальний

фонд

Ч  \ j n . f

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

0100000 Коростишівська міська рада
2 1  9 0 0  6 0 2 ,0(1 19  7 1 2  4 3 7 ,0 « 2  1 8 8  1 6 5 ,0 ( 1 1 3 4  0 0 0 ,(НІ

0110000 Коростишівська міська рада
2 1  9 0 0  6 0 2 ,0(1 1 9  7 1 2  4 3 7 ,0« 2  1 8 8  1 6 5 ,0 « 1 1 3 4  0 0 0 ,0 0

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку КН І 0 0 0 ,0 ( 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01 2022р. №353 ІІН І 0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

9 0 0  (ИИ),0 ( 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 9 0 0  0 0 0 ,0(1 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

1 5  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 1 5  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

3 6  6 1 6 ,(НІ 3 6  6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 3 6  6 1 6 ,0 0 3 6  6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни зо іии),(мі 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 ЗО (МН),(И) 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
цитячих будинків сімейного типу та прийомних
зімей

8 0  (МИ),(НІ 8 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 8 0  (НИМИ) 8 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0



0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 . 0 0 , 0 1 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 5 0  0 0 0 ,(И1 5 0  0 0 0 , 0 0 .0 ) 0 .0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

9 3 6  7 0 0 ,0 1 9 3 6  7 0 0 ,0 4 0,04 ()()()

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 9 3 6  7 0 0 ,(М 9 3 6  7 0 0 ,0 4 0 ,0 4 0 .0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  (И)0 ,(И 3 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 С 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 3 9 0  0 0 0 ,0 1 3 9 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 9 3 0  5 0 0 ,0 4 9 3 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

і ірограма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 8 8 3  0 0 0 ,0 0 8 8 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 30.08.2021 року № 298 ЗО 4МИ) ,0 0 ЗО 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 1 7  5 0 0 ,0 0 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3  7 2 3  0 7 3 ,4Н) 3  4 4 3  0 7 3 .0 0 2 8 0  0 0 0 .0 0 2 8 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 3  7 2 3  0 7 3 ,4Н) 3  4 4 3  0 7 3 ,0 0 2 8 0  0 0 0 .0 0 2 8 0  0 0 0 .0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

6 1 8  04Н),04) 3 1 8  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 6 1 8  0 0 0 ,(НІ 3 1 8  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
7  6 94» 1 0 0 ,4Н) 7  6 9 0  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 7  694) 14Н),(НІ 7  6 9 0  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .04)

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
1(И) 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  04)0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 0 0  ІИН),4И) 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,04)

0117461 7461 0456
/тримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 2  0 1 5  04Н) ,0 0 2  0 0 0  ООО.(Н) 15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Зішення міської ради від 11.01.2022р.№353 2  0 1 5  0 0 0 ,04) 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0



0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 9 0  707 ,0 1 1 9 0  7 0 7 ,0 ( 0 ,0 < 0,00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 1 9 0  7 0 7 ,0 ( 1 9 0  7 0 7 ,0 ( 0,0( 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
2  2 8 5  2 4 1 ,0 « 2  2 8 5  2 4 1 ,ОС 0,0( 0.00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2  2 8 5  2 4 1 ,ОС 2  2 8 5  2 4 1 ,ОС о,ос 0.00

0118313 8313 0513 Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 1 2 3 6  9 0 0 ,0(1 0,00 1 2 3 6  9 0 0 .0 0 4 3 9  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0 0,00 1 2 3 6  9 0 0 .0 0 4 3 9  0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 2 5 6  2 6 5 ,(К 0,00 2 5 6  2 6 5 .0 0 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 2 5 6  2 6 5 ,(N1 0,00 2 5 6  2 6 5 ,0 0 0.00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації
3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0 0.00 0,00

Програми фінансової підтримки ТОВ «Редакція 
«Коростишівської газети» на 2022 рік від 28.06.2022р Рішення виконавчого комітету 3 1 6  5 0 0 ,(НІ 3 1 6  5 0 0 .0 0 0,00 0,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 2 7 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 3  7 0 0 ,0 0 2 7 3  7 0 0 ,0 0

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 2 7 3  7 0 0 ,0(1 0 ,0 0 2 7 3  7 0 0 ,(НІ 2 7 3  7 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
2 7 3  7 0 0 ,0 0 0.00 2 7 3  7 0 0 ,0 0 2 7 3  7 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.012022р.№353 2 7 3  7 0 0 ,0 0 0.00 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 ,0 0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 2 0 0  ШЮ ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1014082 4082 0829 нші заходи в галузі культури і м и с т ш ^ Р ^ ^ ; ____________________ 2 0 0  (ИЮ,(Н> 200 000.00 0.00 0,00
т * і

---------------------------------- ^ , < 0 -  Л 0 *°И ЖИГ° '

^Ї^З^соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Кор^уишдської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 2 0 0  0 0 0 ,0 0 200 000.00 0,00 0.00

X X X УСЬОГО / /  ^  ^

/ /  а  6° /  — - т

^ с \  - f
ч  О  . А  хЧ  <$> v  )Л

Л  V  * ш!-------------------------------------------------------------
X 2 2  3 7 4  3 0 2 ,0 0 1 9  9 1 2  4 3 7 ,0 0 2  4 6 1  8 6 5 ,0 0 1 4 0 7  7 0 0 ,0 0

г  л
'/f РА. И


